
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/ZISS/2024 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia w 2024 roku średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 
Pomocy Społecznej "Leśna Oaza" w Słupsku przy ul. Leśnej 8. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 60 ust. 2 pkt. 2, ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, 
poz. 2754 i poz. 2760) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2024 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
"Leśna Oaza" w Słupsku przy ul. Leśnej 8 w wysokości: 6 480,00 zł. (słownie: sześć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt złotych  00/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Z up. PREZYDENTA 

MIASTA SŁUPSKA 

Marta Makuch 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 967


	ZARZĄDZENIE NR 94/ZiSS/2024 PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T16:31:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




